PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/2018 SRP

Processo Administrativo n.º 27063/2017

O Pregoeiro: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto: Registro de preços para contratação

de empresa especializada no fornecimento de água mineral, potável, envasada em

garrafões com capacidade de 20l (vinte litros), retornáveis. Data: 17/05/2018 às 14hs.

Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º

346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM)

CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 57/2018

Processo Administrativo n.º 4675/2018

O Pregoeiro: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto: Contratação de empresa especializada

em galvanização de estruturas metálicas de tenda bolha. Data: 18/05/2018 às 10hs.

Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º

346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM)

CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-

mailmaricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 14/2018

Processo Administrativo n° 23408/2017

O Presidente, Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas atribuições, informa que a

Concorrência Pública supracitado que tem por objeto Construção e instalação de

Arrecife Artificial, tem nova data de realização marcada para o dia 05/06/2018 às 10hs.

Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º

346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM)

CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2018 SRP

Processo Administrativo n.º 24868/2017

O Pregoeiro: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto: Registro de Preços para aquisição de

veículos. Data: 17/05/2018 às 10hs. Os interessados em retirar o Edital deverão

comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo

contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs

ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 48/2018

Processo Administrativo: 4013/2018

O Pregoeiro, Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas atribuições, informa que o

Pregão Presencial supracitado está SUSPENSO SINE DIE por solicitação da

Secretaria requisitante. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-mail

maricacpl@gmail.com.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2018

Processo Administrativo n° 5714/2018

O Presidente da CPL: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto:Contratação de empresa para

reforma da Praça da Divinéa, situada no bairro Barra de Maricá, no 1º Distrito do

Município de Maricá. Data: 21/05/2018 às 10hs. Os interessados em retirar o Edital

deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando

carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das

13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 67/2018

Processo Administrativo n.º 3653/2018

O Pregoeiro: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto: Prestação de serviços de organização

do evento de corrida na Cidade de Maricá 2018. Data: 14/05/2018 às 15:30hs. Os

interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346,

Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-

RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.